1

PORTARIA Nº. 132, de 03 de novembro de 2009.

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas

atribuições legais, e

    CONSIDERANDO o que consta da Lei Municipal 1180 de 22 de julho de

2009.

RESOLVE:

NOMEAR, como membros TITULARES da Comissão Eleitoral do Conselho

Tutelar, para o triênio 2010 a 2013, as seguintes pessoas:

   Mônica Camolezi dos Santos Melo

                   Camila Franzotti Rozza

   Giuliano Araken Silva

   Mirian Rodrigues Roque

   Emerson Arruda

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

 Em 03 de novembro de 2009.

                     MAX JOEL RUSSI

                 PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.